
ЗА НАДОМЕСТ НА ШТЕТА ПО АВТООДГОВОРНОСТ

ПОДАТОЦИ ЗА ОШТЕТЕНИОТ - ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО

ПОДАТОЦИ ЗА ВОЗИЛОТО СО КОЕ Е ПРИЧИНЕТА ШТЕТАТА ПОЛИСА БР. ПО А/О

ДОКАЗ ЗА ОДГОВОРНОСТА:

БАРАЊЕТО СЕ СОСТОИ ОД:
А - МАТЕРИЈАЛНА ШТЕТА Б - НЕМАТЕРИЈАЛНА ШТЕТА

КРАТОК ОПИС НА СООБРАЌАЈНАТА НЕЗГОДА

ОШТЕТЕН - СОПСТВЕНИК:1

3

1

2

ВОЗАЧ НА ОШТЕТЕНОТО ВОЗИЛО:

ПРЕДМЕТ НА ОШТЕТУВАЊЕ:

Дата на штетата: 

Адреса: 

Телефон број: 

Адреса: 

Телефон број: 

регистерски број
тип на оштетено возило

вид
марка

ДА

ДА

НЕ

НЕ

вид
марка

опис на обемот и видот на оштетување:

дали оштетеното возило има каско осигурување
ако ДА во кое друштво за осигурување

Име и презиме на сопственикот на возилото:

регистерски број

Име и презиме на возачот:

Адреса:

Дали е пријавена штетата во МВР

Име, презиме и адреса на сведоците

Напомена: Одобрениот износ на штета согласно важечките услови за осигурување да се исплати на следната:

( жиро сметка, тековна сметка број, штедна книшка број и слично )

Сопственост на

Во 20 год

ЕМБГ Банка Депонент

( заокружи)

наведете точно седиште:

тип на оштетеното возило

Број на возачка дозвола Важност од:

Место:

до

(возило или други предмети, нематеријална штета - повреди и сл.)

Експозитура

Полиса бр.

Штета бр.


